限等实际执行情况与公司董事会审议通过的回购方案不存在差异。回购金额已达

回购方案中的回购资金总额下限，且未超过回购资金总额上限。符合股份回购方

案及相关法律法规的要求，本次股份回购方案实施完毕。

三、 回购方案的实施对公司的影响

本次股份回购事项不会对公司的财务、经营、研发、债务履行能力和未来发

展等方面产生重大影响。本次股份回购方案实施完成后，不会导致公司控制权发

生变化，不会改变公司上市公司地位，公司的股权分布情况仍符合上市条件。

四、 回购实施期间相关主体买卖公司股票情况

公司分别于 2023 年 5 月 29 日和 2023 年 12 月 7 日披露了《关于持股 5%以

上股东增加一致行动人并在一致行动人之间内部转让股份计划及减持股份计划

的提示性公告》（公告编码：2023-050）和《关于持股 5%以上股东增加一致行

动人并在一致行动人之内部转让股份计划及减持股份计划实施完毕的公告》（公

告编码：2023-104），因个人资金需求原因，公司股东林培春女士于 2023 年 12

月 5 日通过大宗交易方式减持公司股份 1,055,654 股（约占公司总股本比例为

0.59%，以上减持比例指占剔除公司回购专用账户中的股份数量后公司总股本

179,609,920 股的比例），减持均价 27.92 元/股。

公司分别于 2023 年 12 月 7 日和 2023 年 3 月 11 日披露了《关于高级管理人

员增持公司股份计划的公告》（公告编码：2023-105）和《关于高级管理人员增

持公司股份计划实施时间过半的进展公告》（公告编码：2024-014），公司副总

经理、董事会秘书郑丽群女士基于对公司未来发展的信心以及对公司长期投资价

值的认可，于 2023 年 12 月 8 日至 2024 年 3 月 7 日期间通过深圳证券交易所系

统集中竞价方式累计增持公司股份 27,700 股，占公司总股本的比例为 0.02%，增

持股份金额为人民币 865,524.00 元（不含交易费用）。

公司其他董事、监事、高级管理人员，控股股东及实际控制人及其一致行动

人在公司首次披露回购事项之日至本公告披露前一日期间不存在买卖公司股票

的情况。

五、 预计股份变动情况

公司本次回购股份数量为 1,285,600股，占公司总股本 181,562,337股 0.71%。

以截至 2024 年 3 月 18 日公司总股本 181,562,337 为基数，假设本次回购的股份

全部用于股权激励或员工持股计划并全部锁定，预计公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）
占总股本的比例 数量（股）

股份数量

（股）
占总股本的比例

一、有限售条

件股份
31,605,473 17.41% 1,285,600 32,891,073 18.12%

二、无限售条

件股份
149,956,864 82.59% -1,285,600 148,671,264 81.88%

三、股份总数 181,562,337 100.00% 0 181,562,337 100.00%

（注：公司具体的股本结构变动情况将以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终登记情况为准。）

六、 其他说明

公司回购股份的时间、回购股份的数量、回购股份的价格及集中竞价交易的

委托时段符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号—回购股份》及公

司《回购报告书》的相关规定，具体内容如下：

1、公司未在下列期间回购股份：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公

告日期的，自原预约公告日前十个交易日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；

（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中，至依法披露之日内；

（4）中国证监会规定的其他情形。

2、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘前半小时内及股票价格无

涨跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

七、 已回购股份的后续安排

本次回购的股份全部存放于公司回购专用证券账户，存放期间不享有股东大

会表决权、利润分配、公积金转增股本、认购新股和可转换公司债券等权利，不

得质押和出借。本次回购股份拟用于公司在适宜的时机推行实施股权激励计划或